552
Inneneinteilungssysteme ▶ ORGA-LINE für TANDEMBOX
▶▶ ORGA-LINE für TANDEMBOX – Schubkasten
Katalog 2018/2019 • KA-130
Schalen-Sets
 ▬	Praktisch für die Anwendung in der Küche
▬	Optimal geeignet für Essbesteck
▬	Für Schubkasten und Innenschubkasten
▬	Herausnehmbare Schalen – spülmaschinen-
geeignet
▬	Folienschneider und Messerhalter optional
einsetzbar
▬	Nennlänge NL 450–650 mm
▬	Empfehlung: Korpusbreite KB 275–1200 mm
Platzbedarf
NL Nennlänge
KB Korpusbreite
LW Lichte Korpusweite
Bestellinformation
KB (mm) 275–299
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB (mm) 300–399
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI2N
500  ZSI.500BI2N
550  ZSI.550BI2N
600  ZSI.600BI2N
650  ZSI.650BI2N
KB (mm) 400–549
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI3
550  ZSI.550BI3
600  ZSI.600BI3
650  ZSI.650BI3
KB (mm) 550–599
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450BI3N

550 ¹  ZSI.90VEI7
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
¹ Set vollausfüllend
KB (mm) 901–999
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450  ZSI.450BI3N +  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500BI3 +  ZSI.500KI4
550  ZSI.550BI3 +  ZSI.550KI4
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
KB (mm) 1000–1099
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450KI4N
500 2 x  ZSI.500KI4
550 2 x  ZSI.550KI4
600 2 x  ZSI.600KI4
650 2 x  ZSI.650KI4
KB (mm) 1100–1199
Symbolbild, NL 500 mm
NL (mm) Art.-Nr.  Art.-Nr.
450 2 x  ZSI.450BI3N +  ZSI.450FI2N